Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с.Верхний Кушум

Ершовского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

01.08.2011г.                                                                                              №51
«Об утверждении документов»

На основании решения заседания педагогического Совета протокол №10 от 28.07.2011 , протокол №11 от 01.08.2011 и решения заседания Управляющего Совета протокол № 17 от 29.07.2011г, протокол №18 от 01.08.2011г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития МОУ ООШ с.Верхний Кушум на 2011-2014гг.

2. Утвердить образовательную программу начального общего образования МОУ ООШ с. Верхний Кушум на 2011-2015г.

3. Утвердить образовательную программу ОУ на 2011-2012г.

4. Утвердить: - Учебный план НОО на 2011-2012 учебный год;

                          - Перспективный учебный план НОО;

                          - Учебный план 2-9классов на 2011-2012 учебный год.

5. Утвердить Положение об Управляющем Совете.

6. Утвердить Положение об оплате труда и Приложения 1-4.

7. Утвердить локальные акты и положения о деятельности ОУ, изменённые в связи с переименованием школы.

8.Утвердить должностные инструкции заместителя директора по УВР, заместителя директора по ВР, учителя начальных классов.
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ОУ:                                    Н.В.Соболева